
SG 4/4
Účinný parní čistič SG 4/4 zajistí kvalitní dezinfekci všech ploch. Natlakuje páru až na 4 bary a díky funkci VapoHydro můžete

také regulovat její vlhkost.

Číslo produktu 1.092-104.0

■   Certifikovaná dezinfekce
■   Krátká doba zahřívání
■   Čerpadlo pro plnění horkého kotle

Technické údaje

EAN kód 4039784943117

Topný výkon W 2300

Objem nádrže l 4

Délka kabelu m 7,5

Tlak páry bar max. 4

Teplota kotle °C max. 145

Napětí V 220 – 240

Frekvence Hz 50 – 60

Hmotnost bez příslušenství kg 8

Hmotnost včetně obalu kg 11,2

Rozměry (D × Š × V) mm 475 × 320 × 275

Vybavení

Parní sací hadice s rukojetí 
Parní trubky 2x 
Podlahová hubice 1x s lamelami, 1x se štětinami

Ruční hubice 
Kulatý kartáček černý 
Hubice na čalounění s kartáčem 
Power tryska 
Tryska na bodový paprsek 
 Obsaženo v objemu dodávky.      SG

 4
/4

, 1
.0

9
2

-1
0

4
.0

, 2
0

2
3

-0
6

-2
0



Certifikovaná a vysoce účinná dezinfekce

■ Dezinfekce povrchu podle EN 16615 ověřená

externí laboratoří.

■ Spektrum účinnosti baktericidní a virucidní proti

obaleným virům PLUS.

■ Testovací bakterie: Enterococcus hirae, MVA,

Murines Norovirus, Adenovirus.

Dezinfekce bez chemikálií

■ Šetrné k životnímu prostředí a beze zbytků,

protože se čistí pouze vodou.

■ Maximální bezpečnost zajištěna - je zabráněno

rozvoji multirezistentních choroboplodných

zárodků.

■ Povrchově šetrné čištění bez chemikálií.

Systém dvou nádrží

■ Nádrž na čistou vodu lze neustále doplňovat,

neboť kotel a nádržka jsou od sebe odděleny.

■ Jelikož se ohřívá vždy jen část celkového

objemu, vzniká konstantní pára.

■ Díky svému celkovému objemu přes 4l lze parní

čistič SG 4/4 používat velmi dlouho bez

doplňování vody.

SG
 4

/4
, 1

.0
9

2
-1

0
4

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

0



Číslo
produktu

PARNÍ ČISTIČE / PARNÍ VYSAVAČE / ŽEHLICÍ STANICE

Trysky

Sada Power trysky 1 2.863-263.0 Spáry a rohy třeste se! Ostrá přesnost koncentrovaného paprsku páry během chvilky zatočí se
všemi odolnými nečistotami i v těžko přístupných místech. Bez chemie a bez drhnutí.



Ruční hubice 2 2.884-280.0 Odolné nečistoty mizí jako mávnutím proutku. Bez chemie a bez drhnutí! Ryzí síla páry zatočí se
zašlou koupelnou, všudypřítomným vodním kamenem i mastnou kuchyní.



Okenní hubice 3 2.863-025.0 Vyšperkujte váš parní čistič o okenní hubici a vzhlížejte se v každém lesklém povrchu vašeho
domu. Mytí skel, oken i zrcadel nebylo nikdy snadnější.



Gumová stěrka pro okenní hubici 4 6.273-140.0 Náhradní gumová stěrka pro okenní hubici 4.130-115 

Kartáčové násadky

Sada kulatých kartáčků 5 2.863-264.0 Mechanické čistění spolu s ryzí silou páry nezná slitování. Ani odolné nečistoty nemají šanci před
žluto-černým útokem.



Sada kruhových mosazných kartáčků 6 2.863-061.0 Zahoďte drátěnku! Silné nánosy zapečené špíny na grilu či pekáči snadno mizí pod dotykem
mocného dua mosazných štětin a páry.



Sada kulatých kartáčů 7 2.863-324.0 Snadné a efektivní čištění štěrbin, vše bez chemie: Praktická sada štěrbinových kartáčů obsahuje
čtyři kartáče se štětinami a je ideální pro čištění spár mezi dlaždicemi.



Sady utěrek

Sada utěrek z mikrovlákna 8 2.863-171.0 2 soft utěrky na podlahu, 1 abrazivní utěrka pro odstranění silně ulpívajících zbytků vápenných
usazenin, 1 utěrka na leštění.



9 2.863-172.0 Sada utěrek pro čištění parním čističem v kuchyni: 2 soft polahové utěrky z mikrovláknového
plyšového veluru, 1 soft potah pro ruční hubici, 1 utěrka z mikrovlákna pro čištění nerezu.



10 2.863-173.0 2 soft utěrky na podlahu pro lepší rozpouštění a pohlcení nečistot. 

Sada potahů z mikrovláken pro ruční hubici
Classic a Comfort

11 2.863-270.0 Odolné nečistoty zmizí snadno i bez drhnutí. Poradí si s nimi pára v kombinaci s kvalitním ultra
savým mikrovláknem.



Sada utěrek 5ks 12 6.369-481.0 5 podlahových utěrek z vysoce kvalitní bavlny. Nezanechávají vlákna, dobře jímají vlhkost, odolné. 

Ostatní

Odstraňovač tapet 13 2.863-062.0 Váš parní čistič se může ve vteřině změnit také v účinný odstraňovač tapet a zbytků lepidla. Vy si
jen užívejte dekorování svého domova, kdy jen si zamanete.



PARNÍ ČISTIČE

trychtýř 14 4.013-030.0 Plnicí nálevka s integrovaným sítem pro snadné a bezpečné plnění nádrže na vodu. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SG 4/4
1.092-104.0

SG
 4

/4
, 1

.0
9

2
-1

0
4

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

PARNÍ ČISTIČE

Podlahová hubice náhrada SG 4/4 15 2.885-465.0 Nové inovativní podlahové nářadí pro ještě lepší výsledky čištění – díky optimalizovanému využití
páry a větší čisticí ploše.



Parní hadice SG, 2,5m 16 4.322-046.0 Připojovací hadice s rukojetí a vypínačem, délka 2,5 m. 

Vozík SG 4/4 17 6.962-239.0 Vozík vyrobený z chromovaného kovu pro snadnou přepravu parního čističe SG 4/4. Díky
integrovanému úložnému kontejneru je příslušenství vždy snadno přístupné.



Prodlužovací trubice SG 4/4, 0,5m 18 4.127-024.3 Prodlužovací trubice rozšiřuje rozsah použití našeho parního čističe SG 4/4 a umožňuje pohodlné
čištění podlah šetrné k zádům.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SG 4/4
1.092-104.0

SG
 4

/4
, 1

.0
9

2
-1

0
4

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

0

15 16 17 18


